
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do kina Na Rychtě

                                            Kino ve Rtyni v Podkrkonoší zve na čtvrtý díl ságy o jednom z nejmocnějších hrdinů komiksového studia Marvel. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.01.2023 - Pá 20.01.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka do kina Na Rychtě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do kina Na Rychtě

                                            Kino ve Rtyni v Podkrkonoší zve na čtvrtý díl ságy o jednom z nejmocnějších hrdinů komiksového studia Marvel. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.01.2023 - Pá 20.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obec Hajnice srdečně zve na koncert pěveckého sboru Záboj.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obec Hajnice srdečně zve na koncert pěveckého sboru Záboj.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Programový rámec IROP schválen]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Muzikál KLEOPATRA ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Muzikál KLEOPATRA míří do východních Čech.Nenechte si ujít KONCERTNÍ VERZI v pátek 7. 7. 2023 ve velkém přírodním areálu ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 07.07.2023 - Pá 07.07.2023

                                        
                                        [image: Muzikál KLEOPATRA ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Muzikál KLEOPATRA ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Muzikál KLEOPATRA míří do východních Čech.Nenechte si ujít KONCERTNÍ VERZI v pátek 7. 7. 2023 ve velkém přírodním areálu ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 07.07.2023 - Pá 07.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krabice od bot – výzva pro libňatovské sokolíky

                                            Společně s dětmi z TJ Sokol Libňatov jsme nakoupili, zkompletovali a zabalili 23 krabic od bot. Jsme rádi, že se můžeme této krásné akce zúčastnit a společně s ostatními rozdávat více radosti. Věříme, že dárky děti i jejich rodiny opravdu potěší.
Pro děti i dospělé

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 29.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ

                                            „ZaS centrum“ v Trutnově přichází s nabídkou určenou pro pedagogy mateřských škol a dále pro všechny zájemce o vzdělávání. V nejbližší době se uskuteční tři setkání:
- 6.10.2021    Podnětné prostředí v MŠ- 25.11.2021  Podnětné prostředí v MŠ a ZŠ- 1.12.2

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.09.2021

                                        
                                        [image: Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ

                                            „ZaS centrum“ v Trutnově přichází s nabídkou určenou pro pedagogy mateřských škol a dále pro všechny zájemce o vzdělávání. V nejbližší době se uskuteční tři setkání:
- 6.10.2021    Podnětné prostředí v MŠ- 25.11.2021  Podnětné prostředí v MŠ a ZŠ- 1.12.2

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Maršov zve na rozsvěcení vánočního stromu

                                            Pozvánka pro všechny na tradiční rozsvícení vánočního stromu, které se v Maršově u Úpice uskuteční v sobotu 2. 12. 2023  od 17 hodin u OÚ. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro děti i dospělé zajištěn. 
Nebude chybět ani doprovodný program.
Pro naše nejmenší je 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Maršov zve na rozsvěcení vánočního stromu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Maršov zve na rozsvěcení vánočního stromu

                                            Pozvánka pro všechny na tradiční rozsvícení vánočního stromu, které se v Maršově u Úpice uskuteční v sobotu 2. 12. 2023  od 17 hodin u OÚ. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro děti i dospělé zajištěn. 
Nebude chybět ani doprovodný program.
Pro naše nejmenší je 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                        [image: Astronomická expedice v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta do pravěku přímo u vás na škole!

                                            Dovolujeme si Vám nabídnout Mobilní Trilopark u Vás na škole – buď v dopoledních hodinách, anebo pro školní družinu v hodinách odpoledních (podrobněji viz http://trilopark.eu/mobilni-trilopark-pro-zs nebo v letáku níže). 
Díky Mobilnímu Triloparku dostanou žáci obou stup

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Vlčkovice

                                            Jarní úklid se koná v sobotu 2. dubna 2022. Pytle a rukavice zajištěny.Podrobnosti k akci jsou ZDE. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Ukliďme Vlčkovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Vlčkovice

                                            Jarní úklid se koná v sobotu 2. dubna 2022. Pytle a rukavice zajištěny.Podrobnosti k akci jsou ZDE. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!

                                            Pozvání na Koletovu Rtyni letos přijala Aneta Langerová. Těšte se, bude to pecka! Vstupenky již v předprodeji ZDE. 
Prodejní místa vstupenek: - Drogerie paní Mádrová, Rtyně v Podkrkonoší - Smíšené zboží Rudolfovi, Rtyně v Podrkonoší - Infocentrum Červený Kostelec - 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!

                                            Pozvání na Koletovu Rtyni letos přijala Aneta Langerová. Těšte se, bude to pecka! Vstupenky již v předprodeji ZDE. 
Prodejní místa vstupenek: - Drogerie paní Mádrová, Rtyně v Podkrkonoší - Smíšené zboží Rudolfovi, Rtyně v Podrkonoší - Infocentrum Červený Kostelec - 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




